Penybnuka CeBepHa MakegoHuja Republika e Magedonisé sé Veriut

MuHHCTEpPCTBO 3a )KUBOTHA CpeIHHAa Ministria e Mjedisit Jetésor
U MPOCTOPHO IUTAHUPAHE dhe Planifikimit Hapésinor

VIIPABA 3A )XMBOTHA CPEJIMHA - DREJTORIA PER MJEDIS JETESOR
CEKTOP 3A BOJU - DEPARTMENTI I UJERAVE

MMHHCTEPCTBOTO 32 ’KHBOTHA CPEeANHA M NPOCTOPHO IVIAHUPaK-e
Ha Peny0iuka CeBepHa Makenonuja
OBJABYBA

Bapame 3a nznaBame Ha Jlo3Bonara 3a 3adakame 1 KOPUCTEHE Ha BoJa O U3BOp 1, U3BOp 2 U U3BOD
3 3a cHaOmyBame CO BOJa 32 KOHCYMHpame O] CTpaHa Ha YOBEKOT Ha CelloTo bapoBo, ommrnHa
Hemup Kammja. CormacHo unen 30 crtaB 1 ox 3akonHor 3a Boaure (,,Coy:KOEH BECHHK Ha
PenryOnmka Makemonnja 6p. 87/08, 09/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 163/13, 180/14, 146/15,
52/16 n Cn.Becank Ha PCM 0p.151/21), 1o MUHHCTEpCTBOTO 3a KUBOTHA CPEIMHA M IIPOCTOPHO
TUTaHUpambe JOCTaBeHO € Oapame 3a m3laBambe Ha J[03Bona 3a KOpHCTeHe Ha BoJa oj H3Bop 1,
u3Bop 2 u u3Bop 3 Ha KO bapoBo 3a cHabmyBame co BOAa 32 KOHCYMHPAE O]l CTpaHA Ha YOBEKOT
Ha cenoto bapoBo, onmmtnaa [demup Kamnuja co nen momoOpyBame Ha BOJOCHAOIYBAamETO 332 OBa
HACeJIEHO MECTO.

Ioanocures Ha OapameTo:

Onwtuna Jemup Kamuja, y

1: Mapman Turo 6p.15b, demup Kanuja

Koopannarute Ha 3ahaTuTe HA H3BOPUTE CIIOpE IP>KaBEH KOOPIWHATEH CUCTEM CE CIICAHHU:
N3zBop 1

o V=7594801.29; X=4578637.94

H3zBop 2

o V=7594797.27; X=4578638.74

UsBop 3

o V=7594784.25; X=4578648.76

HNudopmaiuu BO Bpcka co 0Oapamero, 3aWMHTEpPECHpaHa jaBHOCT MOXe Ja Jgo0ue BO
MUHHCTEPCTBOTO 32  JKMBOTHA  CpEJAWMHA W  TPOCTOPHO  IUIaHWpame Ha  e-mail
d.naumoska@moepp.gov.mk

3acernarara jaBHOCT, BO POK 0 15 meHa ox IeHOT Ha 00jaByBameTO Ha OapameTo, MMa MpaBo Ja
JOCTaBH MUCIEHa U KOMEHTapu BO MUcMeHa ¢opma 10 MHUHUCTEPCTBOTO 3a )KMBOTHA CpEAWHA H
MPOCTOPHO IUIaHupame, miomrax “Ilpecsera boropoauua” 6p.3 ,Cxomje.
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Ministria e Mjedisit Jetésor dhe Planifikimit Hapésinor
té Republikés sé Maqgedonisé sé Veriut
SHPALL

Kérkesé pér dhénien e Lejes pér marrjen dhe shfryt€zimin e ujit nga burimi 1, burimi 2 dhe burimi 3
pér furnizim me ujé pér konsum njerézor né fshatin Barové, komuna e Demir Kapis€. N& bazé t&€
nenit 30 paragrafi 1 t€ Ligjit pér ujérat (“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Magedonis€ nr. 87/08,
09/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 163/13, 180 /14, 146/15, 52/16 dhe Gazeta Zyrtare ¢ RMV nr.
151/21), né Ministrin€ e Mjedisit Jetésor dhe Planifikimit Hapésinor &sht€ dorézuar kérkesé pér
l€shimin e Lejes pér shfrytézimin e ujit nga burimi 1, burimi 2 dhe burimi 3 i KK Barové pér
furnizim me ujé pér konsum njerézor né fshatin Barové, komuna ¢ Demir Kapis€ me géllim té
pérmirésimit t€ furnizimit me ujé pér kété vendbanim.

Parashtrues i kérkesés:

Komuna e Demir Kapisé,
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Rr: Marshall Tito Nr.15B, Demir Kapi

Koordinatat e ujémbledhésve t€ burimeve sipas sistemit t€ koordinatave shtetérore jané si mé
poshté:

Burimi 1
o U=7594801.29; X=4578637.94
Burimi 2

o U=7594797.27; X=4578638.74
Burimi 3

o U=7594784.25; X=4578648.76

Publiku i interesuar mund t€ informohet pér kérkes€én nga Ministria e Mjedisit Jetésor dhe
Planifikimit Hapé&sinor né€ e-mail d.naumoska@moepp.gov.mk

Publiku i tanguar né afat prej 15 ditésh nga data e publikimit t€ kérkesés ka t€ drejté t&€ paraqesé
mendime dhe komente n€ formé té€ shkruar né Ministrin€ e Mjedisit Jet€sor dhe Planifikimit
Hapésinor, Sheshi "Presveta Bogorodica" nr. 3, Shkup.
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